

Comune di Antrodoco

Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE - CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N° 119 DEL 21-04-2021

OGGETTO: Anniversario della liberazione d'Italia. Affidamento fornitura corona e fiori alla ditta Fiori Magici di Myjak Dorota Elzbieta - CIG Z44317118F

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Visto il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 (Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali);
- Visto lo Statuto dell'Ente;
- Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;
- Visto il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi;
- Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 149 del 30/12/2020 ad oggetto "Applicazione art. 53, c. 23, della legge n. 388 del 23/12/2000 e ss. mm. Atto di indirizzo", con la quale veniva attribuita al Sindaco la responsabilità dell'Area 2^;
- Considerato che il prossimo 25 Aprile 2021 ricorre l'Anniversario della Liberazione d'Italia e che l'Amministrazione Comunale intende, in tale occasione, deporre una corona d'alloro e un mazzo di fiori su lapidi commemorative presenti nel territorio comunale;
- Sentite per le vie brevi le ditte:
 - > Fiori Magici di Dorotea di Myjak Dorota Elzbieta di Antrodoco;
 - > Emporio Primavera di Mannetti Rosa di Antrodoco; alle quali è stato richiesto di rimettere un preventivo di spesa per la fornitura di quanto indicato in premessa;
- Visto il preventivo di spesa prot. n. 3239 del 21/04/2021, rimesso in data 21/04/2021 dalla ditta Fiori Magici di Dorotea di Myjak Dorota Elzbieta di Antrodoco, con il quale la fornitura della corona e del mazzo di fiori di cui si necessita veniva offerta al prezzo di € 105,00, IVA inclusa;
- Visto il preventivo di spesa prot. n. 3244 del 21/04/2021, rimesso in data 21/04/2021 dalla ditta Emporio Primavera di Mannetti Rosa di Antrodoco, con il quale la fornitura della corona e del mazzo di fiori di cui si necessita veniva offerta al prezzo di € 121,00, IVA inclusa;
- Considerato, pertanto, che tra le offerte pervenute, quella della ditta Fiori Magici di Dorotea di Myjak Dorota Elzbieta – P.zza 4 novembre n. 4 Antrodoco (RI) – Cod. Fisc. MYJDTL82A66Z127W, P. IVA 01202040570 è risultata più conveniente per l'Ente con un prezzo offerto pari a € 105,00, IVA inclusa;
- Richiamati gli Artt. n. 36, comma 2, lett. b), e n. 95, comma 4, recanti disposizioni di attuazione del D. Lgs. 50/2016 "procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici" e l'articolo 32, comma 2;

- Atteso che, ai sensi dell'art. 1 comma 130, della L.145/2018, che modifica l'articolo 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, è possibile non fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore ad euro 5.000,00, Iva esclusa;
- Dato atto che il C.I.G. (codice identificativo gara) per l'affidamento in oggetto, richiesto ai sensi dell'art. 3 comma 5 della legge 136 del 13/08/2010 è il seguente: Z44317118F;
- Preso atto della regolarità del DURC numero di protocollo INPS_24663636, in scadenza il 28/05/2021;
- Ritenuto di dover provvedere all'assunzione dell'impegno di spesa;
- Visti gli artt. n. 183 e 184 del TUEL (D. Lgs. N. 267/2000);
- Visto il decreto del Ministero dell'Interno del 13/01/2021 di differimento al 31/03/2021 del termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2021/2023;

DETERMINA

- 1) Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;
- 2) Di affidare alla ditta FIORI MAGICI di Dorotea di Myjak Dorota Elzbieta P.zza 4 novembre n. 4 Antrodoco (RI) Cod. Fisc. MYJDTL82A66Z127W, P.IVA 01202040570, la fornitura di una corona d'alloro e un mazzo di fiori su lapidi commemorative presenti nel territorio comunale in occasione dell'Anniversario della Liberazione d'Italia, al prezzo di € 105,00, IVA inclusa al 22%;
- 3) Di impegnare la spesa di € 105,00 come di seguito indicato:

Beneficiario	C.F./P.IVA	Capitolo	Codice di bilancio
FIORI MAGICI di	Cod. Fisc.		
Dorotea di Myjak	MYJDTL82A66Z127W,	1050/0	05.02-1.03.02.99.999
Dorota Elzbieta	P.IVA 01202040570		

del redigendo bilancio di previsione 2021/2023;

- 4) Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per il prescritto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;
- 5) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del predetto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio finanziario.

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l' art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II
-F.to Ing. Alberto Guerrieri -

ai sensi dell' art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, le con attestazione della copertura finanziaria
DEL
ESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO -F.to RAG. MARIA LIBERATA FAINA -
L MESSO COMUNALE
ATTESTA
all'Albo Pretorio Comunale per la durata di gg15 in IL MESSO COMUNALE F.to
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Ing. Alberto Guerrieri